
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 19:15:22

hello@ddfu.org
+420 731 533677

KINGSTON DATATRAVELER EXODIA S 256GB

Cena celkem: 478 Kč
 (bez DPH: 395 Kč)
Běžná cena: 526 Kč
Ušetříte: 48 Kč
Kód zboží: FLAKGS2924
Part No.: DTXS/256GB
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kingston DataTraveler Exodia S

USB flash disk s kapacitou 256 GB, splňující standard USB 3.2 Gen1 pro rychlý přenos dat. Nabízí snadný způsob, jak
přenášet a ukládat dokumenty, videa, hudbu a další soubory mezi různými zařízeními. Poskytuje dostatek prostoru pro
všechny vaše důležité soubory.

Praktický design s otočným krytem chrání USB konektor před poškozením při přenášení a zároveň eliminuje riziko ztráty
krytky. Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti je ideálním řešením pro přenos dat na cestách.

Otočný kryt chránící USB konektor před poškozením
Rozhraní USB 3.2 Gen1 pro rychlý přenos dat
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost 
Široká kompatibilita

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 256 GB
Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Kompatibilita: Windows 11/10, MacOS 10.15.x a novější, Linux 4.4 a novější, Chrome OS
Rozměry: 57 × 19 × 11,8 mm
Hmotnost: 8,72 g


